АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2017

      № 956

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.03.2016 № 162

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях, имеющих своих представителей в межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 11.03.2016   № 162 «О межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел потребительского рынка

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 06.10.2017  № 956
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 11.03.2016 № 162
«О межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых
объектов на территории города Новошахтинска»

1. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 11.03.2016 № 162

СОСТАВ
межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов

на территории города Новошахтинска

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Музыкантова

Наталья Михайловна

	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Конопляник

Людмила Олеговна
	– главный специалист отдела потребительского рынка Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Глухов

Сергей Иванович
	– начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

	Земцов

Василий Михайлович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Кузнецова

Елена Борисовна

	– главный архитектор города

	Муллин

Александр Иванович
	– депутат Новошахтинской городской Думы (по согласованию)

	Сикач

Леонид Викторович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Кириленко
Николай Николаевич
	( начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города

                Ю.А. Лубенцов».
2. В пункте 3.8 приложения № 2 слова «не более пяти» заменить словами «не более десяти»; слова «в течение двух» заменить словами «в течение пяти».

Управляющий делами
Администрации города

                                               Ю.А. Лубенцов